
Fontes

!.

!.

!.

!.

!(

!(

`

`

`

`

`

`

`

BAHIA

O
C

E
A

N
O

A
T

L
Â

N
T

I C
O

Z-34

Z-34

Z-21

Z-20

Z-19

Z-18

A-004

50

25

250

100

500

1000

2000
25

00

2250

27
50

30
00

3250

3500

3750

UNA

ILHÉUS

BELMONTE

CANAVIEIRAS

ITACARÉ

URUÇUCA

MARAÚ

V

VI
X

W

U

T

33 km

25 km

38°0'0"W

38°0'0"W

38°30'0"W

38°30'0"W

39°0'0"W

39°0'0"W

39°30'0"W

39°30'0"W

14
°3

0'
0"

S

14
°3

0'
0"

S

15
°0

'0
"S

15
°0

'0
"S

15
°3

0'
0"

S

15
°3

0'
0"

S

16
°0

'0
"S

16
°0

'0
"S

Convenções Cartográficas

Cartografia Digital

Referências

MAPA DE CARACTERIZAÇÃO DA
ATIVIDADE PESQUEIRA ARTESANAL

Dezembro/2012

- Cartas Internacionais ao Milionésimo, SC-24, SD-24 (IBGE);
- Curvas Batimétricas, (ANP).
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